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Šolska športna tekmovanja in prireditve so nepogrešljivi del dodatne ponudbe, ki jo šole ponujajo 
učencem in dijakom. Tekmovanja so nadgradnja rednega pouka, so povezovalni element med učenci, 
učitelji in starši ter med šolo, odgovornimi za šport na lokalni ravni, športnimi društvi in panožnimi 
zvezami. Namenjena so učencem in dijakom, vključenim v redni proces treniranja, pa tudi vsem tistim, 
ki jim ukvarjanje s športom še ni ena od življenjskih vrednot. 
 
…Športu se ne posvečamo samo zato, da bi nekoč postali prvaki. Seveda, nekaterim bo to uspelo, moja 
želja je, da bi bilo čim več takih, ki bi svoje ime zapisali v zlati seznam slovenskega športa.  
Šport je za mlade ljudi del življenja. Je sprostitev v družbi sošolcev in prijateljev, je razvedrilo po urah 
sedenja v šolskih klopeh, je stik z naravo, zdravim okoljem, je utrjevanje prijateljstva, medsebojnega 
spoštovanja, odraslega odnosa do upoštevanja pravil, ki so enaka za vse. Na igrišču so vsem dane 
možnosti. Šport je tudi zdravje, je gibanje, obvezen čas sprostitve med sedenjem v klopeh in sedenjem 
doma pred televizijskim ali računalniškim zaslonom, je dejavnost, ki zagotavlja zdravo življenje. 
Dosežki so manj pomembni, bistveno je sodelovanje. … 
Dr. Žiga Turk minister za izobraževanje, znanost, kulturo in šport 
 

Regijsko - področno tekmovanje v streljanju z zračnim orožjem za srednješolce na območju 
področnih centrov Maribora, Podravja in Koroške, je na podlagi razpisa izvedel 
Koordinacijski odbor Severne regije pri Strelski zvezi Slovenije. Tekmovanje se je odvijalo na 
6 steznem avtomatskem strelišču Strelskega društva ELEKTRO Maribor, Veselova ul. 6 
Maribor.  
 
Za srednješolce in srednješolke je bilo tekmovanje izvedeno v disciplini standard zračna 
puška ( 8 ekip, 28 posameznikov) ter zračno pištolo ( 2 ekipi in 10 posameznikov). 
 
Najboljše ekipe pri dijakih in dijakinjah se udeležijo finala v Ljubljani. Prav tako se finalnega 
tekmovanja udeležijo po dva najboljša dijaka oz. dijakinji, ki sta po rezultatu najboljša oz. sta 
naslednja za tekmovalcem iz zmagovalne ekipe. 
 
 
ORGANIZACIJA: 
 
Vodja tekmovanja:    Peter GOLOB 
 
Vodja na strelišču:    Valter VALENČAK 
 
Ocenjevanje tarč:      Peter GOLOB, mednarodni sodnik B 5779 
                                  Valter VALENČAK, državni sodnik P0042 
                                  Zlatko KOSTANJEVEC, državni sodnik 
                                  Darko PAVLIN, državni sodnik 
 
  
Strelski sodnik in 
inštruktor na  
strelnem mestu:        Mitja VALENČAK, državni sodnik P0043 
 
Obdelava rezultatov:  Peter GOLOB  
 
                                                                                                      Peter Golob 
                                                                                                regijski koordinator 
Januar 2013 
 
 
 



SREDNJE ŠOLE 
 

Priimek in ime Roj. Srednja šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 STOJAK Sašo 95 709 Elektro in računalniška šola Ptuj 95 92 92 93 372
2 VESENJAK Gregor 93 705 Elektro in računalniška šola Ptuj 90 92 84 89 355
3 DRUZOVIČ Ivan 93 703 Elektro in računalniška šola Ptuj 89 86 90 89 354
4 HABJANIČ Aljoša 94 710 Elektro in računalniška šola Ptuj 87 91 89 84 351
5 VISOČNIK Niko 93 704 Elektro in računalniška šola Ptuj 79 85 82 81 327
6 TOMAŽIČ Žan 97 702 Gimnazija Ormož 86 75 87 76 324
7 REPIČ Rok 97 701 Biotehniška šola Ptuj 81 80 85 75 321
8 PLEH Matjaž 95 706 Gimnazija Ormož 75 56 73 77 281

Priimek in ime Roj. Št.štev. Srednja šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 VERNIK Petra 94 707 Gimnazija Ormož 79 87 89 90 345
2 KUHARIČ Urška 94 708 Gimnazija Ormož 42 64 53 61 220
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ZRAČNA PIŠTOLA DIJAKI posamezno

m
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ZRAČNA PIŠTOLA DIJAKINJE posamezno

Št.Štev.

 
 
 

mesto

1. Elektro in računalniška šola Ptuj

skupno
709 STOJAK Sašo 95 92 92 93 372
705 VESENJAK Gregor 90 92 84 89 355
703 DRUZOVIČ Ivan 89 86 90 89 354

271 1081

2. Gimnazija Ormož

skupno
706 PLEH Natjaž 75 56 73 77 281
707 VERNIK Petra 79 87 89 90 345
702 TOMAŽIČ Žan 86 75 87 76 324

243 950

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA DIJAKI OZ. DIJAKINJE

 
 



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 PERNAT Aleš 1995 516 Sr. elektro računalniška šola MB 96 94 96 96 382
2 KAUKLER Luka 1995 511 Tehniški šolski center Maribor 94 93 95 92 374
3 TEMENT Jan 1996 517 Sr. elektro računalniška šola MB 92 89 94 93 368
4 HRIBERNIK Urban 1996 514 Sr.gradbena šola in gimn. MB 92 93 91 91 367
5 BANFI Primož 1996 504 Škofijska gimnazija AMS Maribo 91 91 91 88 361
6 TOMAŽIČ Žan 1995 507 Gimnazija Ormož 89 92 88 85 354
7 PLEH Matjaž 1995 508 Gimnazija Ormož 87 86 90 86 349
8 PONGRAČIČ Klemen 1994 509 Gimnazija Ormož 82 85 80 81 328
9 RANFL Igor 1995 503 Gimnazija Ptuj 73 82 79 81 315

10 ROLA Boštjan 1997 521 Prometna šola Maribor 78 70 76 71 295
11 GRIL Dominik 1997 518 Sr. elektro računalniška šola MB 73 74 70 70 287
12 AUGUŠTIN Gregor 1995 501 Gimnazija Ptuj 57 60 64 55 236
13 KOLMANIČ Niko 1995 519 Prometna šola Maribor 25 55 41 50 171
14 FICKO Matej 1994 505 Škofijska gimnazija AMS Maribo 42 47 35 39 163
15 MANDL Matic 1994 506 Škofijska gimnazija AMS Maribo 38 38 36 38 150
16 MARKOVIČ Mario 1995 520 Prometna šola Maribor 34 26 44 43 147
17 FEDUSOV Artur 1992 513 SŠ za gostinstvo in turizem MB 22 23 11 30 86
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ZRAČNA PUŠKA DIJAKI posamezno

Št.Štev

 
 



mesto

1. Sr.elektro računalniška šola Maribor

skupno
516 PERNAT Aleš 96 94 96 96 382
517 TEMENT Jan 92 89 94 93 368
518 GRIL Dominik 73 74 70 70 287

259 1037

2. Gimnazija Ormož

skupno
507 TOMAŽIČ Žan 89 92 88 85 354
508 PLEH Matjaž 87 86 90 86 349
509 PONGRAČIČ Klemen 82 85 80 81 328

252 1031

3. Škofijska gimnazija AMS Maribor

skupno
504 BANFI Primož 91 91 91 88 361
505 FICKO Matej 42 47 35 39 163
506 MANDL Matic 38 38 36 38 150

165 674

4. Prometna šola Maribor

skupno
521 ROLA Boštjan 78 70 76 71 295
520 MARKOVIČ Mario 34 26 44 43 147
519 KOLMANIČ Niko 25 55 41 50 171

164 613

5. Gimnazija Ptuj

skupno
503 RANFL Igor 73 82 79 81 315
501 AUGUŠTIN Gregor 57 60 64 55 236
502 PETROVIČ Timotej 0 0 0 0 0

136 551

Ekipno ZRAČNA PUŠKA DIJAKI

 



Priimek in ime Roj. Srednja šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 VERNIK Petra 94 601 Gimnazija Ormož 95 94 98 97 384
2 STRNAD Adrijana 97 605 Gimn.in sred.kemijska š.Ruše 92 93 90 97 372
3 KUHARIČ Urška 94 602 Gimnazija Ormož 94 92 95 91 372
4 HABJANIČ Melanie 94 605 SŠ za oblikovanje Maribor 91 89 94 86 360
5 ZIDARIČ Urška 95 607 Ekonomska šola Ptuj 90 89 89 87 355
6 BUČAK Nastja 97 606 Gimn.in sred.kemijska š.Ruše 90 89 82 89 350
7 SRNE Sara 94 610 Prometna šola Maribor 89 88 80 85 342
8 MARENDIČ Lucija 94 604 SŠ za gostinstvo in turizem MB 78 74 86 84 322
9 RAJH Lea 95 603 Gimnazija Ormož 76 81 64 71 292

10 HORVAT Urška 94 608 Ekonomska šola Ptuj 61 65 63 66 255
11 ŠTEBIH Jasmina 94 609 Ekonomska šola Ptuj 41 30 45 55 171
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ZRAČNA PUŠKA DIJAKINJE posamezno

Št.Štev.

 
 

mesto

1. Gimnazija Ormož

skupno
601 VERNIK Petra 95 94 98 97 384
602 KUHARIČ Urška 94 92 95 91 372
603 RAJH Lea 76 81 64 71 292

259 1048

2. Ekonomska šola Ptuj

skupno
607 ZIDARIČ Urška 90 89 89 87 355
608 HORVAT Urška 61 65 63 66 255
609 ŠTEBIH Jasmina 41 30 45 55 171

208 781

3. Gimnazija in sr.kemijska š. Ruše

skupno
605 STRNAD Adrijana 92 93 90 97 372
606 BUČAK Nastja 90 89 82 89 350

0
186 722

Ekipno ZRAČNA PUŠKA DIJAKINJE

 


